
ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.02.2012г     №    161

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 
муниципального района Богатовский Самарской области за 2011 год. 

В соответствии со статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 

Устава  муниципального района Богатовский Самарской области    Постановляю:

1.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета 

муниципального района Богатовский Самарской области за 2011 год в 

соответствии с Порядком организации публичных слушаний в муниципальном 

районе Богатовский  Самарской области.

2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний 

Администрации муниципального района Богатовский Самарской  области,

расположенного по адресу Самарская область Богатовский район с. Богатое,

ул. Комсомольская, д.13.

3.Проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

назначить  на 12.03.2012г, время проведения – с  8 до 17 часов.     

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по 

экономике и финансам – В.В.Туркина.



5.Назначить ответственное  лицо  за ведение протокола публичных 

слушаний  - Сидорову  Н.В.

6.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное Знамя».

7.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района 
Богатовский Самарской области                                                 Ю.А.  Григоревский

Сидорова Н.В.  2-16-30          



Проект отчета об исполнении бюджета муниципального района Богатовский
Самарской области за  2011 год.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Богатовский
Самарской области за   2011 год  по доходам в сумме 
278421 т.р. и по расходам в сумме 286190 т.р. с превышением  расходов над доходами 
в сумме 7769 т.р.
2.Утвердить следующие показатели  отчета об исполнении бюджета  за  2011 год:
     - доходы местного бюджета   по кодам классификации
доходов бюджетов согласно приложению 1;
   -  расходы местного бюджета   по разделам, подразделам, 
целевым статьям видам расходов классификации расходов бюджетов  в  ведомственной
структуре бюджета муниципального района Богатовский согласно приложению 2;
    - источники финансирования местного бюджета  по кодам классификации
 источников финансирования дефицитов бюджетов согласно  приложению 3 .
3.Утвердить проект отчета об использовании резервного фонда  согласно приложению 4.
4.Утвердить проект отчета о выполнении плана приватизации согласно приложению 5.
5.Утвердить проект отчета о доходах, полученных от использования муниципального 
имущества согласно приложению 6.
6. Утвердить проект отчета о предоставлении и погашении бюджетных кредитов согласно 
приложению 7.



                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                   

Доходы муниципального района Богатовский Самарской области 
 за   2011 год по кодам классификации доходов.

  
тыс.руб.

КБК
Наименование групп, подгрупп, статей и 

подстатей доходов
План Факт % 

исполнения

00010000000000000000 Доходы    37051 43633 118

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 18000 18560 103

00010102000010000100 Налог на доходы физических лиц    18000    18560       103
00010500000000000000 Налоги на совокупный доход      3824   3323        87
00010502000011000100 Единый налог на вмененный доход 

для определенных видов 
деятельности

     3774     3231        86

00010503000010000100 Единый с/х налог        50   92 184
00010800000000000000 Государственная пошлина 1700 1423 84
00011100000000000000 Доходы от использования 

имущества, находящегося в 
государственной и муницип. 
собственности 

    1677    1767 105

00011103000000000100 Проценты, полученные от 
предоставления ссуд 

00011105010000000100 Аренда земли     1300 1393        107
00011105030000000100 Доходы  от аренды имущества       200     265        133
00011107000000000120 Доходы  от  перечисления  части 

прибыли (МУП)
  177  109          62

00011200000000000000 Платежи  при  пользовании 
природными ресурсами

6550     7602         116

00011201000010000100 Плата за негативное воздействие на 
окружающую среду

    6550     7602         116

00011400000000000000 Доходы от продажи 
материальных и нематериал. 
Активов

    2450     7553         308

00011402000000000000 Доходы от реализации имущества     2000     5084        254
00011406000000000000 Доходы от продажи земельных 

участков
     450     2469 в 5,5 раз

00011600000000000000 Штрафы     2650   3277        124
00011700000000000000 Прочие неналоговые доходы        200      128          64
00011705000000000180 Прочие неналоговые доходы        200      128          64
00020000000000000000 Безвозмездные перечисления 247229  234788          95
00020201001050000151 Дотации    39406   39044          99
00020203000000000100 Субвенции    54725   51497          94
00020202000000000100 Субсидии    60459   60153         99
00020204000000000000  Иные межбюджетные трансферты   90039 80534 89
00020700000000000180 Прочие  безвозмездные 

перечисления
2600    3597 138

00021905000000000000 Возврат  остатков  субсидий, 
субвенций  и  иных  межбюджетных 
трансфертов,  имеющих  целевое 
назначение, прошлых лет

      -37

 В С Е Г О  ДО Х О Д О В: 284280 278421 98



                                                                                                                                                
                                                                                                   
                                                                                             

                                                                                                                         Приложение №2



Расходы муниципального района Богатовский Самарской области за 
2011 год по кодам классификации расходов

код Наименование главного 
распорядителя средств районного 
бюджета (направления расходов)

Р ПР ЦСР ВР План 
на 
2011 
год 
т.р.

Испо
лнено 
2011 
год 
т.р.

   %

 913 Администрация  муниципального 
района Богатовский Самарской 
области

913 Высшее должностное лицо местного 
самоуправления

01 02 0020300 500 769 749     97

913 Выполнение функций органами местного 
самоуправления

01 03 0020400 500    549   547    100

913 Выполнение функций органами местного 
самоуправления

01 03 0021100 500    633   633    100

913 Выполнение функций органами местного 
самоуправления

01 04 0020400 500  21567  21336     99

913 Исполнение госполномочий по 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству над 
несовершеннолетними лицами

01 04 5210200 500 316   316     100

913 Исполнение госполномочий  по 
осуществлению деятельности 
административной комиссии

01 04 5210400 500 512    512    100

913 Исполнение госполномочий по 
осуществлению деятельности  службы по 
охране труда

01 04 5210800 500 384   384    100

913 Исполнение госполномочий по 
осуществлению деятельности архивной 
службы

01 04 5210100 500    165 165    100

913 Исполнение госполномочий по 
поддержке сельскохозяйственного 
производства

01 04 5211000 500 2970 2970    100

913 Исполнение госполномочий по охране 
окружающей среды

01 04 5211100 500 788 721      92

913 Исполнение госполномочий по 
обеспечению жилыми помещениями 
отдельных категорий граждан

01 04 5211200 500 57 57     100

913 Проведение выборов 01 07 0200002 500 240 234     98
913 Резервный фонд 01 11 0700500 013 80 80     100

913 Выполнение функций органами местного 
самоуправления(Сл.ед.зак)

01 13 0020400 500 871 751     86

913 Выполнение функций  бюджетными 
учреждениями (МФЦ)

01 13 0029900 001 1072 389     36

913 Обеспечение приватизации 01 13 0022900 500     542    528     97
913 Другие общегосударственные вопросы 01 13 0920300 013 100    100    100



913 Субсидии на закупку автотранспорта и 
коммунальной техники

01 13 3400702 500 3       3    100

913 Субсидии на приобретение и внедрение 
Системы Автоматизированного Учета 
Муниципального Имущества

01 13 5204600 013 336   336     100

913 Субсидии на государственную 
поддержку малого и среднего 
предпринимательства

01 13 3450100 013 33     0

913 Субсидии по оснащению администраций 
муниципальных образований 
транспортными средствами

01 13 5206100 500 1093    1093      100

913 Субсидии на создание, организацию и 
развитие многофункциональных центров 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг

01 13 5206200 001 4894   4619        94

913 Субсидии на государственную 
поддержку малого и среднего 
предпринимательства, включая 
крестьянские(фермерские)хозяйства

01 13 5224900 013 24      0

913 Мероприятия по ГО и ЧС 03 09 2180100 500 6       6     100
913 Субсидии на возмещение расходов на 

приобретение минеральных удобрений 
(ф.б.)

04 05 1006001 006 172    172     100

913 Возмещение затрат в части расходов на 
приобретение минеральных удобрений 
(о.б.)

04 05 1006002 006 204    204     204

913 Возмещение части затрат по 
животноводству, хим.защите растений, 
содержание крупного рогатого скота

04 05 5222800 006 12180 12155       99

913 Возмещение части затрат по уплате 
процентов (до 8 лет)

04 05 2670501 006 621 621     100

913 Возмещение части затрат по уплате 
процентов (до 1 года)

04 05 2670510 006 1296 1296     100

913 Возмещение затрат в части расходов на 
содержание крупного рогатого скота 
(закупка кормов)

04 05 2670515 006 520 520     100

913 Возмещение затрат на осуществление 
закупок сельскохозяйственной 
продукции у 
сельхозтоваропроизводителей, 
приобретение оборудования

04 05 5225500 006 610 610     610

913 Увеличение стоимости акций 04 08 1020000 003 885 885      100
 913 Отдельные мероприятия по другим 

видам транспорта
04 08 3170100 006 1800 1598       89

913 Субсидия на развитие и формирование 
электронного правительства

04 10 3301600 510 379 29        8

913 Субсидия на разработку документов 
терпланирования и правил 
землепользования

04 12 5228100 054 3956 3956     100

913 Субсидии на развитие 
предпринимательства

04 12 3450100 013 1000 0

913 Субсидия на ликвидацию угрозы 
прорыва жидких бытовых отходов в реку 
Самара

05 02 0700400 013 30400  30400   100



913 Мероприятия по коммунальному 
хозяйству (ремонт теплотрассы)

05 02 3510500 013 795    794    100

913 Субсидия  на обеспечение 
бесперебойного снабжения 
коммунальными услугами население 
района

05 02 5207500 013 3494    2938       84

913 Субсидия на повышение эффективности 
ЖКХ и реконструкцию системы 
теплоснабжения п.Заливной

05 02 5227700 003 20011   6218       31

913 Совершенствование системы обращения 
с отходами производства и потребления

06 05 5225200 013 590 589    100

913 Обеспечение жильем  отдельных 
категорий граждан (ветераны)

10 03 5053401 005 6588 6480     98

913 Обеспечение жильем отдельных 
категорий граждан (инвалиды)

10 03 5053402 005 557    540     97

913 Обеспечение жильем молодых семей и 
специалистов (пр.СРС)

10 03 1001102 021 2388   2388    100

913 Обеспечение жильем граждан, 
проживающих в сельской местности (пр. 
СРС)

10 03 1001103 099 4104   4104     100

913 Обеспечение жильем молодых семей 
(пр.Жилище) ф.б.

10 03 1008820 501 726    424       58

913 Субсидии на ремонт жилых помещений, 
в которых проживают ветераны ВОВ

10 03 5207400 005 3938   2666       68

913 Обеспечение жильем молодых семей 
(пр.Жилище) о.б.

10 03 5224200 068 1596   931        58

913 Обеспечение жильем молодых семей р.б. 10 03 7950000 068 388    226       58
913 Мероприятия в области физической 

культуры
11 01 5129700 001 756 738       98

913 Субсидия на строительство спортивной 
площадки

11 01 5226600 001 5095 4945       97

913 Обслуживание внутреннего долга 13 01 0650300 500 86 86     100
913 Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений (ДМШ)
07 02 4239900 001    1321 1296       98

913 Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений (дворцы 
и дома культуры)

08 01 4409900 001 8970    8957    100

913 Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
(библиотеки)

08 01 4429900 001 4069 4068    100

913 Капитальный ремонт и обеспечение 
пожарной безопасности

08 01 5227500 001 5386 5385    100

913 Субсидия по формированию 
электронного правительства в СО

08 01 3301600 001 335 335    100

913  Субсидия на комплектование книжных 
фондов

08 01 4400200 001 103 103    100

913 Учебно-методические кабинеты,
централизованная бухгалтерия

08 04 4529900 001 2429 2415      99

913 Молодежная политика 07 07 4310500 012 112 112    100
913 Стационарная медицинская помощь 09 01 4709900 001 17671 17107      97

913 Субсидии на осуществление 
медицинской помощи в отделениях 
сестринского ухода

09 01 5202300 001 2417 2241      93



913 Субсидии на осуществление выплат 
врачам и среднему медицинскому 
персоналу ОВП

09 01 5202600 001 2000 1852      93

913 Амбулаторная помощь 09 02 5201800 001 779    602     77
913 Скорая  помощь 09 04 5201800 001 638   500     78
913 Региональная программа модернизации 

здравоохранения
09 09 0960100 001 11285  11249    100

913 Субсидия на внедрение современной 
информационной системы в 
здравоохранение

09 09 0960200 001 1362  539     40

913 Меры соцподдержки  (льготное 
зубопротезирование ветераны)

10 03 5055520 005 418   418   100

913 Меры соцподдержки  (льготное 
зубопротезирование реабилитированные)

10 03 5055530 005 8   8   100

913 Руководство и управление в сфере 
установленных функций (УСЗН)

10 06 5210700 001 4105 4105   100

913 Руководство и управление в сфере 
установленных функций
 (КСМиД)

10 06 5210200 001 1337 1337   100

913 Муниципальная целевая программа 10 06 7950000 001 117 117   100
913 Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 
(ц.Семья)

10 02 5210200 001 1466 1466   100

913 Выплаты приемной семье 10 04 5201300 005 15993 13102    82
913 Единовременные выплаты при всех 

формах устройства детей  в семью
10 04 5050502 005     117      93    79

913 Обеспечение жильем детей-сирот 10 04 5053600 068    2085 2085   100
913 Межбюджетные трансферты (р.б.) 14 01 5160130 008   14428 14428   100
913 Межбюджетные трансферты (о.б.) 14 01 5210900 008    433 433   100
913 Дотации на обеспечение 

сбалансированности бюджетов 
поселений

14 02 5170200 007  23860 19601     82

963 Муниципальное учреждение 
«Муниципальный отдел образования 
Администрации муниципального 
района Богатовский Самарской 
области»

963 Детские дошкольные учреждения
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений

07 01 4209900 001 3610 3333    92

963 Муниципальная целевая программа 
(льготы по родительской плате)

07 01 7950000 013     125 124     99

963 Школы
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений

07 02 4219900 001  21546 16493    76

963 Внешкольные учреждения
Обеспечение деятельности 
подведомственных  учреждений

07 02 4239900 001 2166 2025     93

963 Муниципальная целевая программа
(льготы по родительской плате)

07 02 7950000 013 191 189    99

963 Мероприятия по организации 07 02 4320400 001 656   656   100



оздоровительной кампании детей (оплата 
продуктов питания в детских 
оздоровительных лагерях)

963 Субсидии на капитальный ремонт и 
оснащение инвентарем зданий и 
помещений, пригодных для создания 
дополнительных мест детям, 
обучающимся по программам 
дошкольного образования (обл.б-т)

07 02 5206300 001 2187   2187   100

963 Субсидии на капитальный ремонт и 
оснащение инвентарем зданий и 
помещений, пригодных для создания 
дополнительных мест детям, 
обучающимся по программам 
дошкольного образования (фед.б-т)

07 02 4200100 001 253   253  100

963 Субсидии на реконструкцию 
Богатовской СОШ

07 02 5225600 020 21952  21951   100

963 Учреждения дополнительного 
образования 
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений

07 09 4359900 001 2062 1983     96

ИТОГО 321131 286190       89

                                                                  Приложение  №3
                                                   



Источники
финансирования дефицита бюджета  муниципального района 

            Богатовский   Самарской области за  2011 год.

Код
Администратора

Код бюджетной 
классификации

Наименование 
источника

Сумма (тыс. руб.)

913 Источники 
финансирования 
дефицита бюджета 
всего

   7769

913 01030000000000000 Бюджетные кредиты 
от других бюджетов

  17422

913 01030000000000700 Получение 
бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов 
бюджетной системы 
РФ в валюте РФ

   20188

913 01030000050000710 Получение кредитов 
от других бюджетов 
бюджетной системы 
РФ  в валюте РФ

   20188

913 01030000000000800 Погашение 
бюджетных 
кредитов, 
полученных от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
РФ в валюте РФ

  -2767

913 01030000050000810 Погашение 
бюджетами 
муниципальных 
районов кредитов от 
других  бюджетов 
бюджетной системы 
РФ в валюте РФ

  -2767

913 01050000000000000 Изменение остатков 
средств на счетах по 
учету  средств 
бюджетов

  -9658

913 01050000000000500 Увеличение остатков 
средств бюджетов

  -302348

913 01050200000000500 Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов

  -302348



913 01050201000000510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов

 -302348

913 01050201050000510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
муниципальных 
районов

 -302348

913 01050000000000600 Уменьшение 
остатков средств 
бюджетов

   292690

913 01050200000000600 Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов

   292690

913 01050201000000610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов

   292690

913 01050201050000610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
муниципальных 
районов

   292690

913 01060000000000000 Иные источники 
внутреннего 
финансирования 
дефицитов 
бюджетов

    5

913 01060500000000000 Бюджетные 
кредиты, 
предоставленные 
внутри страны в 
валюте РФ

     5

913 01060501000000600 Возврат бюджетных 
кредитов, 
предоставленных 
внутри страны в 
валюте РФ

     5

913 01060501000000640 Возврат бюджетных 
кредитов, 
предоставленных 
юридическим лицам 
в валюте РФ

     5

913 01060501050000640 Возврат бюджетных 
кредитов, 
предоставленных 
юридическим лицам 
из бюджетов 
муниципальных 
районов в валюте 
РФ

      5

                                                                                                                              Приложение №4



О Т Ч Е Т
об использовании средств   резервного фонда,

выделяемых  на  финансирование непредвиденных расходов
за 2011 год  

номер 
п/п

Номер,  дата  Постановления 
Главы муниципального района 
Богатовский  Самарской 
области

Определено 
Постановлением 
Главы 
муниципального 
района 
Богатовский 
Самарской 
области, рублей

Целевое  назначение 
средств по Постановлению 
Главы  муниципального 
района  Богатовский 
Самарской области

Фактически выделено за 
счет  резервного  фонда, 
рублей

1 Постановление   Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
08.02.2011 г. №109

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшему  при 
пожаре  (Щетинину 
С.С.)

5000 руб. (пл.пор.
№16
 от
09.02.2011 г.)

2 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
08.02.2011 г. № 110

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшему  при 
пожаре 
(Кривошееву С.Н.)

5000 руб. (пл.пор.
№ 17 от
09.02.11 г.

3 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.02.11г. № 170

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Шагаловой 
Л.Д.)

5000 руб.
 (пл.пор .№42 
от 02.03.11 г.)

4 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.02.11г. № 170

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Наськиной 
Т.В.)

5000 руб.
(Пл.пор.  №41  от 
02.03.11 г.)

5 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.02.11г. № 170

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Усачевой 
Т.Д.)

5000 руб.
(Пл.пор.№  40  от 
02.03.11 г.)

6 Постановление   Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области 
№281 от  24.03.11 г.

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшему  при 
пожаре (Базаркиной 
Н.П.)

5000 руб.
(Пл.пор.№98  от 
29.03.11 г.

7 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
07.04.11 г. № 315

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшему  при 
пожаре  (Носовой 
Н.А.)  

5000 руб.
 (пл.пор .№107 
от 08.04.11 г.)

8 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
27.04.11г. № 386

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре 
(Кондратьеву В.А.)

5000 руб.
(Пл.пор.  №246 от 
14.06.11 г.)



9 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.05.11 г. № 477

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Березкину 
А.В.)

5000
(Пл.пор.№206  от 
26.05.11 г.)

10 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.05.11 г. № 477

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Сотникову 
Н.П.)

5000 руб.
(Пл.пор.№207
От26.05.11 г.)

11 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
25.05.11г. №477

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Сотникову 
Ю.Н.)

5000 руб.
(Пл.пор.№208
от 26.05.11 г.

12 Постановление   Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
09.06.11 г. № 536

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Саранцеву 
В.Н.)

5000 руб.
 (пл.пор .№264 
от 23.06.11 г.)

13 Постановление  Главы 
муниципального 
района  Богатовский 
Самарской  области  от 
09.06.2011 г. № 536

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре 
(Кондратьевой 
Л.Н.)

5000 руб.
(Пл.пор. №247
от 14.06.11 г.)

14 Постановление Главы 
муниципального 
района Богатовский 
Самарской области от 
15.09.2011 г. № 1001

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Мехмет 
Т.Ю.)

5000 руб.
(Пл.пор. №665
от 19.09.11 г.)

15 Постановление Главы 
муниципального 
района Богатовский 
Самарской области от 
01.11.2011 г. № 1227

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Анохину 
Е.B.)

5000 руб.
(Пл.пор. №810
от 09.11.11 г.)

16 Постановление Главы 
муниципального 
района Богатовский 
Самарской области от 
19.12.2011 г. № 1440

5000 Единовременная 
помощь 
пострадавшим  при 
пожаре  (Савельеву 
А.М.)

5000 руб.
(Пл.пор. №1043
от 21.12.2011 г.)

ИТОГО 80000 80000



                                                                                                     Приложение №5

ОТЧЕТ
о поступлении доходов от приватизации муниципального имущества

муниципального района Богатовский Самарской области
в 2011 году

№ п/п Наименование Поступило
1 Количество объектов муниципального 

имущества, включенных в Программу 
приватизации на 2011 год (шт.), из них:

20

- акционерные общества, акции которых 
подлежат приватизации
- муниципальные унитарные предприятия
- объекты недвижимого имущества

-

-
20

2 Количество объектов муниципального 
имущества приватизированных в 2011 
году (шт.), из них:

20

- акционерные общества, акции которых 
подлежат приватизации
- муниципальные унитарные предпрития
- объекты недвижимого имущества

-

20
3 Доходы от приватизации 

муниципального имущества (тыс. руб.), 
из них:

7417,8

- от приватизации акций акционерных 
обществ
- от приватизации имущественных 
комплексов муниципальных унитарных 
предприятий
- от приватизации объектов недвижимого 
имущества

         7417,8



                                                                                                              Приложение №6
                                                                                          

                                                              
                                           
                         

ОТЧЕТ
о доходах, полученных от использования муниципального имущества
муниципального района Богатовский Самарской области в 2011 году

№
п/п

Наименование доходов
(код бюджетной классификации)

План
(тыс.руб.)

Факт.
(тыс.руб.)

1 Доходы, получаемые в виде 
арендной платы за земельные 
участки, государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
поселений, а также средства от 
продажи права на заключение 
договоров аренды указанных 
земельных участков
(615 1 11 05010 10 0000 120)

1300 1393,2

2 Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов 
управления муниципальных 
районов и созданных ими 
учреждений (за исключением 
имущества муниципальных 
автономных учреждений)
(615 1 11 05035 05 0000 120)

200,0 265,3

3 Доходы от продажи земельных 
участков, государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
поселений
(615 1 14 06014 10 0000 430)

450,0 1013,4

4 Доходы от продажи земельных 
участков, находящихся в 
собственности муниципальных 
районов (за исключением 
земельных участков 
муниципальных автономных 
учреждений)
(615 1 14 06025 05 0000 430)

- 1455,4



5 Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности муниципальных 
районов (за исключением 
имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части 
реализации материальных запасов 
по указанному имуществу
(615 1 14 02033 05 0000 410)

2000,0 5084,7

ВСЕГО: 3950,0 9212,0



                                                                                                           Приложение №7

          Отчет о предоставлении и погашении бюджетных  кредитов в 2011 году.

Наименование
организации

Остаток на 
01.01.2011г

Выдано 
в 2011 году

Возврат
 в  2011 году

Остаток на
01.01.2012г

к/х Нагорнова          34,0           34,0
ООО «Долина»          205,0           205,0
СПК «Маяк»         1800,0           1800,0
ООО 
«Кураповский»           157,6

           157,6

МУП ПОЖКХ           2350,0          2350,0
ООО «Волга»           500,0           500,0
СПК 
«Съезженский»

          200,0           200,0

к/х Королева             50,0              50,0
к/х Крестинина             28,0           5,0              23,0
ООО 
«Буревестник»

            243,0              243,0

ИТОГО            5567,6            5,0             5562,6


	Доходы муниципального района Богатовский Самарской области 
	 за   2011 год по кодам классификации доходов.

